
  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ВЕРХНЕТУЛОМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

(МБОУ «ВЕРХНЕТУЛОМСКАЯ СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

27.12.2023 
 

№  358 

 

п. г. т.  Верхнетуломский 

 

Об утверждении программы производственного контроля   
 

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения", утверждёнными постановлением Главного государственного 

санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32, согласно раздела II. СП 

2.3/2.4.3590-20 «Общие санитарно�эпидемиологические требования к 

предприятиям общественного питания, направленные на предотвращение 

вредного воздействия факторов среды обитания» и в целях надлежащей 

организации и осуществления производственного контроля  за соблюдением 

санитарных правил и выполнением санитарно-эпидемиологических 

мероприятий, обязательных для выполнения всеми работниками, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить программу производственного контроля МБОУ 

«Верхнетуломская СОШ». 

2.Назначить ответственными за организацию и проведение 

производственного контроля, за соблюдением санитарно-

эпидемиологических (профилактических) мероприятий: 

-Евсеенко Ж.Ю., заведующий хозяйством; 

-Лесникову Т.В., заведующий производством. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.     

 

         Директор                                                              В.О. Иванов 

 
 

Ознакомлен (а): 

  

Подпись  Ф.И.О. Дата ознакомления  

___________________ Евсеенко Ж.Ю. ________________ 

 

Ознакомлен (а): 

  

Подпись  Ф.И.О. Дата ознакомления  

___________________ Лесникова Т.В. ________________ 

 


		2024-11-29T10:40:24+0300
	Иванов Владимир Олегович




